

**Frits Petersen Holding ApS**  
Enghavevej 88  
4241 Vemmelev

**CVR-nummer 39345137**

**Årsrapport**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2018



---

Frits Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Frits Petersen Holding ApS  
Enghavevej 88  
4241 Vemmelev

Hjemstedskommune:

CVR-nummer: 39345137

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Direktion

Frits Petersen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden har realiseret et overskud på 204 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.258 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017/18	2016/17
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-18.586</b>	<b>0</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.586</b>	<b>0</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	226.421	0
1	Finansielle omkostninger	-9.339	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>198.496</b>	<b>0</b>
	Skat af årets resultat	6.144	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>204.640</b>	<b>0</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	52.900	0
	Overført resultat	151.740	0
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>204.640</b>	<b>0</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	<b>Balance</b>	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.623.161	1.397
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>86</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>1.623.161</b></u>	<u><b>1.483</b></u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.623.161</b></u>	<u><b>1.483</b></u>
	Udsudte skatteaktiver	<u>6.144</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>6.144</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.144</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.629.305</b></u>	<u><b>1.483</b></u>



Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.155.628	1.004
	Foreslået udbytte	52.900	0
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.258.528</b>	<b>1.054</b>
	Gæld til associerede virksomheder	319.259	0
	Anden gæld	51.518	429
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>370.777</b>	<b>429</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>370.777</b>	<b>429</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.629.305</b>	<b>1.483</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renter associerede virksomheder	1.654	0
Andre finansielle omkostninger	7.685	0
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>9.339</b>	<b>0</b>
<b>2 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.		
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	1.396.740	1.397
Kostpris 30. juni	1.396.740	1.397
Årets resultatandel	226.421	0
Værdireguleringer 30. juni	226.421	0
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>1.623.161</b>	<b>1.397</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Murer og Tømrerfirmaet Frits og Vagn Petersen, Vemmelev ApS	Vemmelev	50%

4 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	1.004	0	1.054
Årets resultat	0	152	53	205
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>1.156</b>	<b>53</b>	<b>1.259</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

<b>Noter</b>	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK

---

**5 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
